BEYHESİYYE
( ~1)

Hariciler'in
Ebu Beyhes Heysam b. Cabir'e

(ö. 94 / 713)
nisbetle anılan bir kolu.

Beni Sa'd b. Dubey'a kabilesine men
sup olan ve Emevi Halifesi ı. Velid za
manında Haccac' ın takibinden kurtul
mak için Medine'ye kaçan Ebü Beyhes,
Medine Valisi Osman b. Hayyan ei-Mü
zeni tarafından yakalanarak hapsedil
mişti.